PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
W ESTADO DO RIO DE JANEIRO

1 GABINETE DO PREFEITO

publicado no Boletim Oficial As

emt2 pot, HD

PORTARIA 115/18, DE 26 DE MARÇO DE 2018. a fl |

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — TORNAR SEM EFEITO, a desclassificação do candidato Luiz Cláudio

Colombo Ferreira, classificado em 1º lugar para o cargo público de Agente3 Comunitário
de Saúde — Venda das Flores, disposto na Portaria nº 262/15, de 01/06/2015, publicada
no B.O. nº 932, de 15/06/2015, com fulcro na sentença proferida nos autos do Processo
Judicial nº 0001125-71.2015.8.19.0034.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de Marçode 2018.

A 07
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema